باید ارا به آدمکشی جمهوری اسلامی را متوقف کرد. باید به رژیم اسلامی فهماند که سرکوب دیگر ارباب ایجاد نمی کند بلکه دعوت به اعتراض و مبارزه بیشتر است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد سوسیالیسم

نان کار آزادی

کمیته اجرایی اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۹ شهریور ۱۳۹۷ - دهم سپتامبر ۲۰۱۸